
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 січня 2023 року                         м. Ужгород                                    № 1135 

                                
           

Про затвердження та відмову у затвердженні  

технічної документації щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                                 

(на місцевості): 

1.1. Гр. Печкан Наталії Степанівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:58:001:0232) площею 0,0443 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Олекси 

Борканюка, 17 та передати її у власність.  

1.2. Гр. Райніш Марії Олексіївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:02:001:0288) площею 0,0206 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Степана Добоша, 

15 «Б» та передати її у власність.  

1.3. Гр. Слінському Ласлу Олександровичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:42:001:0753) площею 0,0866 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                 

вул. Воловецькій, 11 «а» та передати її у власність.  

1.4. Гр. Чірібан Світлані Миколаївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:46:001:0353) площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Виноградній, 3 та 

передати її у власність.  

1.5. Гр. Гайдан Михайлу Михайловичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:37:001:0520) площею 0,0521 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                       

вул. Оноківській, 84 та передати її у власність.  



1.6. Гр. Поштак Олені Михайлівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:21:001:0599) площею 0,0578 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Федора 

Достоєвського, 25 та передати її у власність.  

1.7. Гр. Свалявчик Оксані Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:17:001:0462) площею 0,0605 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Василя Балога, 10 

та передати її у власність. 

1.8. Гр. Бабич Віктору Андрійовичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:63:001:0412) площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Слави, 69 та 

передати її у власність. 

1.9. Гр. Бірдус Ользі Федорівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:63:001:0511) площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Садовій, 21 та 

передати її у власність.  

1.10. Гр. Соланській Ірині Федорівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:17:001:0488) площею 0,0951 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Олександра 

Попадинця, 48 та передати її у власність.   

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель: 

 2.1. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельних ділянок: 

 - (кадастровий номер 2110100000:06:001:0265) площею 0,0078 га на                   

пл. Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 1; 

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0145) площею 0,0224 га на                   

пл. Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 2; 

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0144) площею 0,0370 га на                  

пл. Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 3; 

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0018) площею 0,0236 га на                 

пл. Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 6; 

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0143) площею 0,0116 га на                  

пл. Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 7; 

 - (кадастровий номер 2110100000:07:001:0238) площею 0,0075 га на                 

пл. Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 8; 

 - (кадастровий номер 2110100000:07:001:0237) площею 0,0061 га на                  

пл. Корятовича та вул. Олександра Духновича, поз. 12; 

 - (кадастровий номер 2110100000:15:001:0230) площею 0,0591 га по 

просп. Свободи, поз. 1;   

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0142) площею 0,0192 га по                

вул. Олександра Фединця - вул. Золтана Баконія, поз. 8;   

 - (кадастровий номер 2110100000:02:001:0293) площею 0,0101 га по                 

вул. Капушанській, поз. 1; 

- (кадастровий номер 2110100000:02:001:0292) площею 0,0196 га по                          

вул. Капушанській, поз. 3; 



 - (кадастровий номер 2110100000:02:001:0291) площею 0,0063 га по                  

вул. Капушанській, поз. 5 для будівництва та обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової та громадської забудови та зареєструвати 

право комунальної власності. 

 2.2. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельних ділянок: 

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0148) площею 0,0249 га по                

вул. Олександра Фединця - вул. Золтана Баконія, поз. 7;   

 - (кадастровий номер 2110100000:05:001:0138) площею 0,0225 га по               

вул. Олександра Фединця - вул. Золтана Баконія, поз. 10 для будівництва та 

обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської 

забудови та зареєструвати право комунальної власності. 

 

 3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок (згідно із статтями 25, 56 Закону України 

«Про землеустрій»: 

 - Товариству з обмеженою відповідальністю «Управління механізації 

будівництва» земельної ділянки загальною площею 2,4545 га на земельні 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0117) площею 0,7593 га та 

(кадастровий номер 2110100000:65:001:0116) площею 1,6952 га для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по                        

вул. Миколи Огарьова, 6/8. 

Припинити право постійного користування Управлінню механізації 

будівництва ВАТ «Закарпатбуд» на земельну ділянку площею 3,039 га для 

виробничих потреб по вул. Огарьова, 6/8 згідно з Державним актом на право 

постійного користування землею Серія II-ЗК № 000160, зареєстрованого в 

Книзі записів реєстрації державних актів на право постійного користування  

землею № 102 від 23.04.1996 року. 

 

4. Відмовити у затвердженні технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі                                 

(на місцевості): 

- Гр. Кіш Агнеті Іванівні та гр. Кіш Адальберту Олександровичу земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:41:001:0606) площею 0,0340 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Красній, 3 - відповідно до пункту 4 статті 116 Земельного 

кодексу України. 

 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


